
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

130 

471 

75 

56 

18 

19 

32 

87 

76 

68 

77 

72 

70 

5 

Nome 

COLOMBINI EMANUELE 

GRECO SEBASTIAN 

SAVION ANDREA 

RIVELLI RICCARDO 

IVALDI SIMONE 

GUGGINO MARCO 

DI DONATO DANIELE 

CORDIER GIULIO 

DI DONATO STEFANO 

MALATESTA ENRICO 

IANNIZZOTTO SAMUELE 

ARONICA FERDINANDO 

MAROLLA MARIO 

MAZZIERI LORENZO 

Classe 
190 STOCK 

190 STOCK 

190 STOCK 

PRO 

PRO 

190 STOCK 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

190 STOCK 

190 STOCK 

190 STOCK 

PRO 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Tempo Totale 

10:34.883 

10:41.964 

10:47.348 

10:55.152 

10:59.351 

11:05.706 

11:05.911 

11:08.606 

11:09.186 

11:09.898 

11:11.034 

11:25.429 

10:35.353 

11:12.800 

Tempo Migliore 

1:02.156 

1:02.674 

1:03.121 

1:03.478 

1:03.724 

1:04.596 

1:03.956 

1:04.749 

1:03.560 

1:04.947 

1:04.954 

1:06.072 

1:08.543 

1:06.291 

Diff 

7.081 

12.465 

20.269 

24.468 

30.823 

31.028 

33.723 

34.303 

35.015 

36.151 

50.546 

1 Giro 

1 Giro 

Punti 

30 

25 

21 

30 

25 

18 

21 

18 

16 

15 

16 

15 

14 

14 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.081 

Velocità  Media 

73,714 

Miglior tempo sul giro 

1:02.156 

Velocità Migliore 

75,294 

Giro Migliore di 

130 - COLOMBINI EMANUELE 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

 

www.cronomotori.it

3° BKQ - Ottobiano 

3 - GARA 1 

PRO + 190 STOCK 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:01:41 

Ottobiano 1,300 km 

02/06/2025 14:00 


