





3° BKQ - Ottobiano Ordinato in base ai giri

3 - GARA 1 Ottobiano 1,300 km

PRO + 190 STOCK 02/06/2025 14:00

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:01:41

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Diff	Punti	Sponsor
1	130	COLOMBINI EMANUELE	190 STOCK	10	10:34.883	1:02.156		30	WILDCARD
2	471	GRECO SEBASTIAN	190 STOCK	10	10:41.964	1:02.674	7.081	25	
3	75	SAVION ANDREA	190 STOCK	10	10:47.348	1:03.121	12.465	21	
4	56	RIVELLI RICCARDO	PRO	10	10:55.152	1:03.478	20.269	30	WILDCARD
5	18	IVALDI SIMONE	PRO	10	10:59.351	1:03.724	24.468	25	
6	19	GUGGINO MARCO	190 STOCK	10	11:05.706	1:04.596	30.823	18	WILDCARD
7	32	DI DONATO DANIELE	PRO	10	11:05.911	1:03.956	31.028	21	
8	87	CORDIER GIULIO	PRO	10	11:08.606	1:04.749	33.723	18	WILDCARD
9	76	DI DONATO STEFANO	PRO	10	11:09.186	1:03.560	34.303	16	
10	68	MALATESTA ENRICO	PRO	10	11:09.898	1:04.947	35.015	15	WILDCARD
11	77	IANNIZZOTTO SAMUELE	190 STOCK	10	11:11.034	1:04.954	36.151	16	WILDCARD
12	72	ARONICA FERDINANDO	190 STOCK	10	11:25.429	1:06.072	50.546	15	WILDCARD
13	70	MAROLLA MARIO	190 STOCK	9	10:35.353	1:08.543	1 Giro	14	
14	5	MAZZIERI LORENZO	PRO	9	11:12.800	1:06.291	1 Giro	14	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
7.081	73,714	1:02.156	75,294	130 - COLOMBINI EMANUELE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

Stampato: 02/06/2025 19:01:45